
پایان نقل و انتقالات سرخ ها با جذب مربی و بازیکن برزیلی

گروه ورزش/ جلسه سرنوشت ساز هیئت 
اجرایی کمیته ملی المپیک امروز یک خروجی 
تاثیرگذار در ورزش خواهد داشت؛ رونمایی 
از پازل چند وجهی گزینه های محتمل برای 
ریاست کمیته ملی المپیک. پروسه ثبت نام از 
کاندیداهای ریاست، نواب رئیس و عضویت در 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک از 5 مرداد 
آغاز می شود و پنج نفر خبره ورزشی به هیئت 
اجرایی معرفی خواهند شد که از این تعداد دو 
کارشناس خبره بانوان، یک کارشناس خبره 
از ورزش دانش آموزی و دو خبره ورزشی از 

سوی رئیس کمیته ملی المپیک پیشنهاد می شوند و 
در صورت تایید هیئت اجرایی، وارد پروسه انتخابات 
خواهند شد. در این بین اما گمانه زنی ها برای دو 
کارشناس خبره زنان تنها به دو گزینه ختم می شود؛ 
مهین فرهادی زاد معاون سابق توسعه ورزش بانوان 
وزارت ورزش و جوانان و فریبا محمدیان معاون اسبق 
همین پست در وزارت ورزش و نایب رئیس کنونی 
بانوان فدراسیون والیبال. درخصوص کارشناس 
خبره دانش آموزی هم چند گزینه مطرح است، از 
جمله کیومرث هاشمی، نصرا... سجادی و مهرزاد 
حمیدی که البته با بررسی پــازل دو کارشناس 
خبره ای که قرار است از سوی رئیس کمیته ملی 
المپیک به هیئت اجرایی پیشنهاد شود، احتمال 
مطرح شدن نام کیومرث هاشمی برای کارشناس 
ــوزی به صفر نزدیک خواهد شد  ــش آم خبره دان
مگر این که معادلات طور دیگری رقم بخورد و به 
عنوان مثال سیدرضا صالحی امیری در تصمیمش 
 برای شرکت نکردن در انتخابات ریاست کمیته، 

تغییر غافلگیرکننده ای ایجاد کند.

حساس ترین بخش ماجرا معرفی و پیشنهاد دو 
کارشناس خبره از سوی رئیس کمیته ملی المپیک 
به هیئت اجرایی اســت، چرا که در ادوار گذشته 
همواره شاهد بودیم یکی از کاندیداهای ریاست 
کمیته از بین این دو گزینه انتخاب خواهد شد.  نکته 
قابل تامل در انتخابات این دوره بی تفاوتی ظاهری 
چهره های سیاسی برای ورود به انتخابات کمیته 
ملی المپیک است، زیرا پیش از این همواره درست 
در دقیقه نود نام یک چهره سیاسی و غیرورزشی 
ــرای شرکت در انتخابات ریاست کمیته ملی  ب
المپیک رو می شد و درنهایت پروسه انتخابات به 
سمت و سویی پیش  می رفت که صندلی ریاست به 
نام همان فرد سند می خورد. در این دوره اما تا این 
لحظه به نظر می رسد دولت گزینه خاصی برای 
ریاست کمیته ندارد، چون اگر قرار بود چهره های 
سیاسی از طریق هیئت رئیسه فدراسیون ها به 
انتخابات کمیته ملی المپیک ورود کنند، باید از شش 
ماه قبل نامشان در هیئت رئیسه یک فدراسیون 
مطرح می شد. اگر هم قرار است چهره سیاسی از 

طریق کارشناس خبره وارد پروسه انتخاب 
شود، باید سابقه ورزشی داشته باشد تا موفق 
به دریافت تایید از سوی اعضای هیئت اجرایی 
کمیته شود که فعلا چنین اتفاقی رقم نخورده 
است. البته تدوین آیین نامه خبرگان ورزشی 
راه ورود سیاسیون به انتخابات کمیته را تا حد 
زیادی بست. به این ترتیب فعلا گزینه های 
محتملی که شاید در جلسه امــروز از سوی 
صالحی امیری به هیئت اجــرایــی معرفی 
شوند به چند نام خلاصه می شود؛ نام هایی 
چون کیومرث هاشمی رئیس اسبق کمیته 
ملی المپیک، سیدمناف هاشمی معاون اسبق 
توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش و محمد 
عباسی نخستین وزیر ورزش و جوانان )1390-
1392(. این درحالی است که شنیده می شود 
از بین اعضای هیئت اجرایی که هم اکنون رئیس 
فدراسیون نیستند هم رقابت تنگاتنگی بین مجید 
شایسته رئیس اسبق فدراسیون تنیس و فضل ا... 
باقرزاده رئیس اسبق فدراسیون شمشیربازی برای 
رسیدن به صندلی ریاست کمیته درگرفته است. 
حتی شنیده می شود، مجید کیهانی رئیس اسبق 
فدراسیون دوومیدانی هم در تلاش برای تصاحب 
پست نایب رئیسی کمیته اســت. البته علیرضا 
رحیمی رئیس اسبق فدراسیون هندبال، علی دادگر 
رئیس اسبق فدراسیون تیراندازی و سید عبدی 
افتخاری رئیس اسبق فدراسیون اسکی هم بیکار 
ننشسته اند. حال باید منتظر ماند و دید در جلسه 
امروز هیئت اجرایی از پازل چند وجهی انتخابات 
کمیته رونمایی می شود یا باز هم معرفی گزینه های 

احتمالی با تعویق روبه رو خواهد شد.
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آفساید

خبر

تکذیب ابتلای اسکوچیچ به کرونا

ــان اسکوچیچ  با اعــلام سایت فدراسیون فوتبال، دراگ
سرمربی تیم ملی ایران به تازگی تستی انجام نداده که 
نتیجه آن مثبت یا منفی بــوده باشد و هیچ گونه علایم 
بیماری نیز نداشته و شایعه ابتلای وی به کرونا صحت 
ندارد. اسکوچیچ طبق برنامه از پیش تعیین شده، حضور 
در اردوی تیم های باشگاهی به منظور بررسی شرایط ملی 

پوشان را دنبال می کند.

برنامه اختصاصی ساپینتو برای کاوه
ساپینتو، کاوه رضایی را به بدنساز استقلال سپرد تا مهاجم 
تازه وارد استقلال فعلا به صورت اختصاصی تمرینات خود 
را انجام می دهد. کاوه رضایی که چند روزی است پیوستن 
اش به استقلال قطعی شده و در اردوی ترکیه نیز حضور 
یافته، از نظر بدنی نسبت به دیگر بازیکنان عقب تر است، به 

همین دلیل باید تمرینات اختصاصی انجام بدهد.

ولخرجی سپاهان برای ستاره خارجی
باشگاه سپاهان اصفهان دیروز از خرید جدیدش در نقل و 
انتقالات تابستانی رونمایی کرد و الویس کامسوبا هافبک 
سیدنی اف سی استرالیا را جذب کرد. باشگاه سیدنی اف 
سی اعلام کرد رقم قــرارداد الویس کامسوبا با سپاهان، 
شش برابر رقمی است که او از این تیم دریافت می کرده و به 

همین علت با ترانسفر او موافقت شده است.

تیم ملی ایران سوژه AFC شد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 120 روز مانده به آغاز 
مسابقات جام جهانی 2022 به بررسی وضعیت شش تیم 
آسیایی حاضر در این رقابت ها پرداخت. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا درباره وضعیت تیم ملی ایران نوشت: تیم ملی ایران بعد از 
صعود به جام جهانی 2022 قطر تنها یک بازی دوستانه انجام 
داده و بلاتکلیفی در این تیم مشهود است. تیم ملی ایران در 
ماه ژوئن گذشته یک بازی دوستانه مقابل الجزایر انجام داد و با 
نتیجه 2 بر یک شکست خورد، اما با نزدیک شدن جام جهانی 
آمادگی ایران برای حضور در این مسابقات بیشتر خواهد شد. 
این تیم در اولین بازی باید مقابل انگلیس قرار بگیرد و چیزی از 
رقیب کم ندارد. تیم ملی ایران در گروه دوم جام جهانی 2022 

با تیم های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت خواهد کرد.

ویژه

مهدی قایدی در لیست خروجی شباب الاهلی

باشوی کوچک شاگرد مجیدی می شود؟
گروه ورزش/ مهدی قایدی و احمد 
ــن مــلــی پــوش  ــک ــازی ــلــهــی دو ب نــورال
کشورمان این روزها در تمرینات پیش 
از فصل شباب الاهــلــی دبــی حضور 
دارند تا ژاردیم سرمربی سابق موناکو 
و الهلال تکلیفشان را مشخص کند. 
از فصل  اردوی پیش  شباب الاهلی 
خــود را در کشور صربستان برپا می 
کند به همین دلیل لیست بازیکنان 
خروجی خود را قبل از پرواز به این اردو 
مشخص کرده است. طبق اعلام رسانه 
های امارات در لیست خروجی شباب 
الاهلی از ایــن اردوی تدارکاتی نام 
مهدی قایدی ستاره سابق استقلال 
دیده می شود. احمد نوراللهی ستاره 
خروج  لیست  در  پرسپولیس  سابق 
شباب الاهلی حضور ندارد و به همراه تیمش راهی صربستان خواهد شد و این 
به منزله ماندگاری این بازیکن ملی پوش در تیم اماراتی است. فرهاد مجیدی 
سرمربی اتحاد کلباء این روزها در اردوی اتریش حضور ندارد و در دبی مانده تا کار 
انتقال قایدی را به پایان برساند. با خروج قایدی از لیست شباب الاهلی توسط 
ژاردیم  به نظر می رسد کار مجیدی برای جذب قرضی این بازیکن ایرانی راحت 
شد به خصوص این که سرمربی شباب الاهلی جانشین قایدی را هم انتخاب کرده 
تا مشخص شود که جدایی ستاره سابق استقلال از باشگاه اماراتی قطعی است. 
سایت »اسپورت« امارات خبر داد، باشگاه شباب الاهلی به درخواست ژاردیم با 
باشگاه الوحده وارد مذاکره شده تا عمر خربین ستاره سوری و مرد سال آسیا 2017 
را به خدمت بگیرد. در صورت انتقال خربین به شباب الاهلی این ستاره سوری باید 
در لیست لژیونرها جانشین قایدی یا نوراللهی شود چون لیست لژیونرهای این تیم 
شهر دبی در شرایط کنونی پر است. قایدی در حالی در آستانه جدایی از باشگاه 
شباب الاهلی قرار گرفته که عملکرد او در این تیم ناامیدکننده بوده و با 4 گل و 
3 پاس گل اصلا نتوانسته انتظارات را برآورده کند. با این شرایط جدایی از شباب 
الاهلی و حضور در تیم فرهاد مجیدی می تواند شرایط را برای باشوی کوچک عوض 
کند. قایدی از الان تا جام جهانی چهار ماه فرصت دارد تا جایگاهی را در فهرست 
23 نفره تیم ملی ایران برای دیده شدن در قطر به دست آورد. البته این تازه قدم اول 
است و اگر می خواهد در این بازی ها به میدان برود، باید فراتر از آن چه تاکنون در 
امارات بوده، ظاهر شود. در شرایطی که دست اسکوچیچ برای دعوت از بازیکنان 
به تیم ملی به علت وجود تعداد بسیار زیادی فوتبالیست لژیونر و آماده بسته است، 
قایدی باید تلاش دو چندانی را انجام دهد و هر طور شده خودش را از مهلکه ای که 
در این تیم اسیر آن شده، رها کند. شناخت متقابل قایدی و مجیدی از هم یکی از راه 

های فرار ستاره تکنیکی فوتبال ایران از روزهای بد خواهد بود.

انتقاد شدید چیرو از فدراسیون فوتبال ایران

 بلاژویچ: ایرانی ها ترجیح می دهند 
یکی از خودشان سرمربی شود!

میروسلاو بلاژویچ چهره آشنایی 
ــال دوســتــان  ــب ــوت ــرای ف ــ بـ

ایرانی است. او که یکی از 
دنیاست،  مطرح  مربیان 

در سال 2000 هدایت تیم 
ملی فوتبال ایران را بر عهده گرفت 

اما باوجود داشتن تیم قدرتمند از 
رسیدن به جام جهانی 2002 بازماند 
و از کار در تیم ایران کناره گیری کرد. با 
این حال »چیرو« همچنان بعد از گذشت 
سال ها به واسطه حضور مربیان کُروات 
ــران، فوتبال کشورمان را دنبال  در ای
می کند و در تازه ترین مصاحبه اش به 
فوتبال ایران و سرمربی کرواتش پرداخته 
و ضمن حمایت از اسکوچیچ، به شدت 
از فدراسیون فوتبال ایران انتقاد کرده 
است! او که حالا 87 ساله است درباره 
علاقه مندی اش به فوتبال ایــران می 
گوید: »من هنوز وضعیت تیم ملی ایران 
را دنبال می کنم و خوشحالم که تصمیم 
گرفتند اسکوچیچ را در پست خود در 
تیم ملی نگه دارند. با این حال می ترسم 
با این سیرکی که درباره او راه انداختند، 
به خودشان لطف نکرده باشند. به نظرم 
این کار، نتیجه گیری آن ها را به خطر 
می اندازد. مراکش هم همین اشتباه 
را می کند. نادان به کجا می روی؛ تغییر 

مربی کــه تــو را بــه جــام جهانی 
رساند؟!« سرمربی پیشین 
تیم ملی فوتبال ایــران می 
گوید: »می دانم که اکنون 
تــرجــیــح می دهند  ــا  آن ه
یکی از خودشان را -به جای 
من  کنند.  منصوب  اسکوچیچ- 
ــودم اغلب در ایــن موقعیت ها قرار  خ
گرفته ام اما این طوری کار نمی کند.« 
بلاژویچ همچنین به مــرور خاطراتش 
در تیم ملی ایران پرداخته و می گوید: 
»تماشاگران به قدری مرا پذیرفتند که 
بعد از مسابقات چند متر به هوا پرتابم 
می کردند. دوستم ژیداک که یک بار به 
ملاقاتم آمده بود، نمی توانست صحنه را 
تماشا کند. او از ترس روی زمین نشست 
و فریاد زد که »بس کنید؛ شما چیرو را می 
کُشید«. او آشکارا می ترسید بدون آن که 
کسی بماند که بتواند هرچه می خواهد 
دربــاره اش بنویسد. با این حال من از 
همه چیز لذت بردم. چیزی که باعث شد 
ایران را ترک کنم و واقعاً اگر تا زمان ظهور 
این بیماری جدید )کرونا( می توانست 
مرا بکشد این است که همیشه آن ها مرا 
می بوسیدند. بعد از بازی همه هواداران 
از سکوها به سمت زمین می دویدند و 

شروع به بوسیدنم می کردند!

سوژه

شکاف میان هادی ساعی و مجمع تکواندو!

با گذشت شش مــاه و نیم از ریاست ساعی بر فدراسیون 
تکواندو، مجمع عمومی این فدراسیون روز پنج شنبه گذشته 
بار دیگر با پیشنهاد ساعی مبنی بر حضور عشرت شاه محمدی 
به عنوان نایب رئیس بانوان در هیئت رئیسه فدراسیون 
قاطعانه مخالفت کرد تا علی خلیلی )به عنوان نایب رئیس( و 
زهرا سروی )به عنوان کارشناس خبره( از چهره های شناخته 
شده و حامیان هــادی ساعی نیز با رای اعضای مجمع از 
رسیدن به هیئت رئیسه ناکام بمانند. در این بین تنها محمد 
جمشیدی به عنوان خزانه دار فدراسیون رای اعتماد گرفت 
و اعضای مجمع درباره سه گزینه دیگر با رای قاطع خود با 
گزینه های هادی ساعی مخالفت کردند تا عمق شکاف میان 
رئیس فدراسیون تکواندو و اعضای مجمع تنها با گذشت شش 
ماه و نیم از ریاست وی نمایان شود. این که از چهار گزینه هادی 
ساعی برای حضور در هیئت رئیسه، فقط یک نفر از اعضای 
مجمع رای اعتماد می گیرد، نشان دهنده ناهماهنگی یا 
اختلاف میان فدراسیون و اعضای مجمع به عنوان مهم ترین 

رکن فدراسیون تکواندو  است.

 چرا سرمربی تیم ملی بسکتبال 
به ایران نیامد؟

پس از اتمام کار تیم ملی بسکتبال ایران در رقابت های کاپ 
آسیا 2022 اندونزی که با حذف در مرحله یک چهارم نهایی 
و شکست مقابل اردن همراه شد، سعید ارمغانی سرمربی 
تیم ملی با ملی پوشان به ایران نیامد و از اندونزی مستقیم 
راهی مجارستان، محل زندگی خود شد. او برای مرخصی و 
رسیدگی به برخی مسائل شخصی عازم مجارستان شده و به 
نظر می رسد که حدود 10 روزی را در این کشور ماندگار باشد. 
زمان بازگشت ارمغانی به ایران مشخص نیست. با بازگشت 
وی، تیم  ملی بسکتبال تمرینات خود را برای حضور در پنجره 

چهارم انتخابی جام جهانی 2023 آغاز خواهد کرد.

هیئت اجرایی به دنبال برگزاری جلسه سرنوشت ساز به صورت محرمانه بود؟!اخبار

در انتظار رونمایی از پازل چند وجهی گزینه ریاست کمیته ملی المپیک

استقلال - رضاوند؛ همچنان مبهم!
استقلال این روزها اردوی خود را در ترکیه برگزار می کند اما همچنان یک چشم 
ساپینتو به تهران و ادامه فعالیت مدیران در بازار نقل و انتقالات است.آرش 
رضاوند را می توان یکی از علامت سوال های بزرگ استقلال در بازار نقل 
و انتقالات تابستانی نامید. بازیکنی که فصل قبل را به صورت قرضی در 
فولاد توپ زد و اکنون با پایان قراردادش به جمع آبی ها بازگشته اما چه 
کسی است که نداند این بازیکن سودای بازگشت به اهواز را در سر دارد 
و علاقه مند است تا به دور از فشارهای هواداران و حواشی ایجاد شده، زیر 
نظر جواد نکونام لیگ بعدی را آغاز کند. از مدت ها قبل شایعات درباره جابه 
جایی او و علیرضا کوشکی در رسانه ها مطرح شد اما این انتقال تا امروز عملی 
نشده و پیشنهادهای دیگری مانند معاوضه با پهلوان یا دریافت 35 میلیارد تومان 

وجه نقد از دیگر شرایط استقلال برای واگذاری رضاوند به فولاد بود.

 بازگشت پاکدل 
به تمرینات پرسپولیس

تمرینات تیم پرسپولیس در حالی برگزار می شود که همچنان 
مهدی ترابی، کمال کامیابی نیا و وحید امیری به دلیل آسیب 
دیدگی دور از زمین هستند اما حامد پاکدل با پایان دوره کوتاه 
نقاهت، به جمع شاگردان گل محمدی بازگشت. پاکدل که 
فصل گذشته 5 گل برای پرسپولیس به ثمر رساند و با همین 
عملکرد، رضایت یحیی گل محمدی برای فصل جدید را جلب 
کرد، در تلاش است تا این فصل بیشتر از لیگ بیست و یکم در 
ترکیب قرار بگیرد اما باتوجه به جذب مهاجم خارجی جدید، 

بعید است که جزو اولویت های نخست گل محمدی باشد.

سیدجلال آماده حضور در کلاس های مربیگری
مربی پرسپولیس به دنبال حضور در کلاس های مربیگری است تا خود را برای 

چالش فصل جدید آماده کند. در شرایطی که پرسپولیسی ها خود را مهیای اردوی 
ترکیه می کردند )این اردو در نهایت لغو شد(، سیدجلال حسینی با نظر یحیی گل 

محمدی به باشگاه اعلام کرد که از این فرصت باقی مانده برای شرکت در کلاس 
مربیگری تا پیش از شروع فصل سود خواهد برد. کاپیتان پرافتخار پرسپولیس که در 
پایان فصل، خداحافظی رسمی اش را از دنیای فوتبال اعلام کرد و از این پس کارش 
را به عنوان مربی در کادرفنی یحیی گل محمدی دنبال خواهد کرد، به زودی در 
جدالی نمادین مقابل ملوان در ورزشگاه آزادی به میدان خواهد رفت. سیدجلال 
 D حسینی قصد دارد تا پیش از شروع فصل جدید با حضور در کلاس مربیگری
بخشی از کارهای مقدماتی حضورش در پست جدید را دنبال کند و مشکلی برای 

نشستن روی نیمکت سرخ ها نداشته باشد.

ویرا روی نیمکت پرسپولیس!
گروه ورزش/  در نقل و انتقالات تابستانی، باشگاه 
پرسپولیس اگر چه یحیی گل محمدی را حفظ کرد 
اما سرمربی سرخ ها تصمیم گرفت در کادرفنی 
فصل گذشته تیمش تجدیدنظر کند و دست به خانه 
تکانی زد. او تمایلی به ادامه همکاری با داوود فنایی 
و مظاهر نداشت و آن ها از پرسپولیس جدا شدند اما 
جدایی حمید مطهری از کادر فنی پرسپولیس بر 
خلاف نظر گل محمدی بود و با وجود اصرار یحیی به 
ماندن مطهری، این مربی جوان تصمیم گرفت نفر 
اول بودن را تجربه کند و سرمربی تیم نساجی شد. 
پس از جدایی مطهری، انتخاب جانشین او و دستیار 
اول گل محمدی دغدغه بزرگی برای سرخ ها بود 
و برخی از پیش کسوتان باشگاه اصرار داشتند که 
سرمربی تیم حتما از بین آن ها یکی را به عنوان 
دستیار اول انتخاب کند. با این حال گل محمدی 
زیر بار انتخاب مربی ایرانی نرفت و از آن جایی 
که مربی بدنساز و مربی دروازه بانان را از خارج 
استخدام کرده بودند از باشگاه خواست دستیار 
اول را هم خارجی انتخاب کند. او چندین مربی را 
به باشگاه معرفی کرد تا آن ها پس از بررسی های 
لازم با گزینه نهایی وارد مذاکره شوند. در نهایت 
باشگاه پرسپولیس با »اوسمار لوس ویرا« به توافق 
رسید تا طرف ها در آستانه امضای قرارداد باشند. 
این مربی 47 ساله بالاترین مدرک مربیگری فیفا 

را دارد و در تیم های مختلف برزیل فعالیت کرده 
است. وی دستیار مربیان بزرگی چون »فابیو کاریله« 
سرمربی حال حاضر وردی ناکازاکی و سرمربی 
سابق اتلتیکو پارانانزه، سانتوس، الاتحاد عربستان، 
کوئنتیانس الوحده و سرمربی حال حاضر گویاس 
و سرمربی سابق یوونتوس، چاپکویینزه، اسپورت 
رسیف، کوئنتیانس، سانتوس و بوتافوگو بوده است. 
در صورت قطعی شدن حضور این مربی برزیلی در 
پرسپولیس و حضور مربیان پرتغالی روی نیمکت 
استقلال دوباره پس از سال ها شاهد در اکثریت 
قرار گرفتن مربیان غیر ایرانی روی نیمکت سرخابی 

های پایتخت خواهیم بود.
گــل محمدی عـــلاوه بــر انــتــخــاب دســتــیــار اول 
دغدغه دیگری هم دارد و جذب یک مهاجم خوب 
خواسته اصلی او از باشگاه بوده و هست. سرمربی 
پرسپولیس پس از بررسی رزومه بازیکنان مختلف 
خارجی در نهایت رای به جذب کاسیانو مهاجم 
برزیلی داده و مذاکرات باشگاه هم با این بازیکن 
انجام شده است، اما هر بار به بهانه های مختلف 
حضور این مهاجم خارجی در تهران به مشکل 
خــورده است. مانع نخست بحث واریــز بخشی از 
مبلغ قرارداد بود که به خاطر تحریم بانکی ایران 
پرسپولیسی ها بــرای پرداخت آن دچــار مشکل 
شدند و در مذاکرات وقفه ایجاد شد. در ادامه 
هم گفته شد کاسیانو دچــار مصدومیت است و 

پرسپولیسی ها باید پیش از عقد قــرارداد رسمی 
از سلامت او مطمئن شوند. او هفته گذشته در 
تمرینات تیمش مصدوم شد تا این شائبه به وجود 
بیاید که حضورش در پرسپولیس منتفی شده اما 
گویا چنین چیزی نیست. کاسیانو که البته پیش 
از این تجربه مصدومیت مشابه از همین ناحیه 
مصدومیت فعلی را هم داشته همچنان مد نظر 
پرسپولیسی هاست و روند انتقال او ادامه دارد. 
برای  پرسپولیس  سرمربی  گل محمدی  یحیی 
تقویت تیمش خواهان حضور کاسیانوست و به 
همین دلیل به احتمال زیاد در روزهای آینده باید 
منتظر نهایی شدن این قرارداد باشیم مگر این که 
اتفاق عجیبی رخ بدهد. البته شرایط کاسیانو به 
گونه ای است که در صورت پرسپولیسی شدن و به 
دلیل دوران نقاهت مصدومیت پیش آمده، احتمالا 
2-3 هفته اول لیگ برتر را از دست خواهد داد و در 
صورتی که حضورش در جمع سرخ پوشان قطعی 
شود، احتمالا از هفته سوم یا چهارم باید منتظر او 
در پیراهن سرخ پرسپولیس باشیم. پرسپولیسی 
ها پیش از این با بازیکنانی چون، سروش رفیعی، 
دانیال اسماعیلی فر، سعید صادقی، علیرضا 
محمدمهدی  گولسیانی،  گیورگی  بیرانوند، 
احمدی و مرتضی پورعلی گنجی به توافق رسیده 
بودند و با جذب کاسیانو پرونده نقل و انتقالاتی سرخ 

ها بسته خواهد شد.


